



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Vinderup Fysioterapi Holding, Autoriserede Fysioterapeuter ApS

Søndergade 54, 7830 Vinderup

CVR-nr. 40 46 68 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2024.

Ingelise Bisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Vinderup Fysioterapi Holding, Autoriserede Fysioterapeuter ApS
Søndergade 54
7830 Vinderup

CVR-nr.: 40 46 68 51
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Lisbeth Vium, Direktør

Revisor RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hjaltensvej 8
7500 Holstebro

Dattervirksomhed Vinderup Fysioterapi ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparten i et fysioterapeutanpartselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.125 kr. mod -14.892 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175.581 kr. mod 336.337 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.125	-14.892
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.000	400.000
Andre finansielle indtægter	173	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-81.499	-64.853
Resultat før skat	154.549	320.255
2 Skat af årets resultat	21.032	16.082
Årets resultat	175.581	336.337
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Overføres til overført resultat	0	100.737
Disponeret fra overført resultat	-68.419	0
Disponeret i alt	175.581	336.337

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.471.944	2.471.944
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.471.944	2.471.944
Anlægsaktiver i alt	2.471.944	2.471.944
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	68.436
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	79.772	85.646
Andre tilgodehavender	0	7
Tilgodehavender i alt	79.772	154.089
Likvide beholdninger	21.114	0
Omsætningsaktiver i alt	100.886	154.089
Aktiver i alt	2.572.830	2.626.033

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	47.707	116.126
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
	Egenkapital i alt	<u>341.707</u>	<u>401.726</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	778.856	871.311
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>778.856</u>	<u>871.311</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	112.232	130.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	6.488
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.324.195	1.207.408
	Selskabsskat	6.740	0
	Anden gæld	100	100
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.452.267</u>	<u>1.352.996</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.231.123</u>	<u>2.224.307</u>
	Passiver i alt	<u>2.572.830</u>	<u>2.626.033</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	116.126	235.600	401.726
Udloddet udbytte	0	0	-235.600	-235.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.419	244.000	175.581
	50.000	47.707	244.000	341.707

Noter

	2023	2022		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.833	21.250		
Andre finansielle omkostninger	55.666	43.603		
	81.499	64.853		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-21.032	-16.082		
	-21.032	-16.082		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2023	fristet gæld	31/12 2023	31/12 2023
Gæld til pengeinstitutter	891.088	112.232	778.856	247.301
	891.088	112.232	778.856	247.301

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.